Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение – гимназия № 94 (МАОУ – гимназия № 94)
Юридический адрес: г. Екатеринбург, ул. Бажова 139 тел.355-27-07,

355-27-12, e-mail: gimnaziya94@eduеkb.ru

_____________________________________________________________________

Приказ

от «01» сентября 2022 г.                                                                             № 53/3-О

«О создании наставнических пар»

С целью повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности учителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Токмянниковой Анне Викторовне:

1.1 Организовать деятельность педагогов – наставников и наставляемых в

соответствии с планами индивидуальной работы (приложение 1).

1.2 Осуществлять контроль деятельности педагогов – наставников.

2. Создать пары наставник – наставляемый:

№ Наставник Наставляемый

1 Юрина Юлия Юрьевна Шевнина Юлия Вадимовна

2 Тулупова Светлана Викторовна Барсукова Анна Алексеевна

3 Куимова Наталья Семёновна Дмитриенко Екатерина Руслановна

4 Хорькова Анна Адольфовна Кулигина Анна Эдуардовна

5 Колосова Ольга Сергеевна Костарева Вероника Ивановна

6 Сырицо Людмила Анатольевна Гришенькина Кристина Евгеньевна

7 Вельма Нина Николаевна Гилязова Алия Василовна

8 Первухин Сергей Вячеславович Чугунова Дарья Сергеевна

9 Куреных Светлана Александровна Ерушина Екатерина Андреевна

10 Москаленко Татьяна Фёдоровна Паначёва Анна Денисовна

11 Кузьминых Виталий Викторович Моисеев Лев Олегович

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ - гимназии № 94                                    С.А. Ярославцев

mailto:gimnaziya94@eduеkb.ru